
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От 07.09.2020 №  143 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка с кадастровым номером 55:20:050101:3787 

 

 

 Рассмотрев заявление Дубовик В.В., Дубовик В.В., руководствуясь  

ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации Федеральным 

законом от 06.10.2003 г., решением Совета Иртышского сельского поселения 

от 10.04.2015 г. № 10 "Об утверждении изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования Иртышского 

сельского поселения Омского района Омской области", на основании 

заключения по результатам публичных слушаний по вопросам 

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования от 

07.09.2020 г., Администрация Иртышского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение Дубовик В.В., Дубовик В.В. на условно 

разрешенный вид использования земельного участка, местоположение 

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир - Жилой дом, участок находится примерно в 21 м по 

направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: 

Омская область, Омский р-н, п. Иртышский, ул. Пушкина, д. 7, находящегося 

в территориальной зоне Индивидуальной жилой застройки»  

(ЖЗ 104), с кадастровым номером: 55:20:050101:3787, «магазины». 

2. Обнародовать настоящее Постановление, опубликовать в газете 

«Омский муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

администрации. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                             И.В. Барабанов 

 


